
Voltiva förvärvar en portfölj av kundavtal med 11 000 ladduttag 
från Vattenfall InCharge
Voltiva meddelar idag att bolaget har tecknat avtal om en omfattande portföljöverlåtelse. Affären innebär att Voltiva 
tar över drift- och administrationsansvar för kundägda laddanläggningar inom segmenten Residential och Workplace. 
Genom förvärvet utökar Voltiva sin portfölj med drygt 700 kunder och 11 000 laddpunkter och befäster sin position som 
en av de ledande aktörerna på den svenska marknaden för verksamhets- och fastighetsnära elbilsladdning. Voltiva och 
Vattenfall InCharge kommer samarbeta nära under hela migreringsperioden.

Överlåtelsen omfattar laddlösningar för elbilar hos bostadsrättsföreningar, samfälligheter, fastighetsbolag, företag och 
regioner med flera. Affären är ett strategiskt steg i Voltivas tillväxtresa och bekräftar bolagets tekniska förmåga att hantera 
storskaliga migreringsprojekt och driftåtaganden.

Samtliga berörda anläggningar kommer att migreras till Voltivas OCPP-baserade plattform. Migreringen påbörjas i 
januari och sker etappvis för att säkerställa en sömlös övergång.

Vattenfall InCharge väljer att fokusera på att fortsätta bygga ut och investera i det publika nätverket för elbilsladdning, 
tillsammans med sina publika stationsägare. Vattenfalls åtagande och arbete för fossilfrihet fortsätter, med ett tydligt 
strategiskt fokus att etablera publik laddinfrastruktur, för att säkerställa att tillgången till fossilfri elbilsladdning finns över 
hela Sverige genom Vattenfall InCharge. 

För de berörda kunderna innebär bytet att de får tillgång till Voltivas kompletta ekosystem av tjänster. Vattenfall InCharge 
tidigare tjänster Connect, Pay och Find kommer att ersättas av de likvärdiga tjänsterna Voltiva Drifttjänst, Voltiva Pay och 
Voltiva Public

För att garantera en smidig övergång har bolagen gemensamt tillsatt ett dedikerat team av tekniska och administrativa 
experter som ansvarar för processen.

– Vi är mycket stolta över att få förtroendet att förvalta och utveckla den här affären vidare. Att integrera 11 000 nya 
laddpunkter i vår plattform är ett kvitto på att Voltiva är byggt för skalbarhet och driftsäkerhet. Förvärvet ligger helt i 
linje med vår strategi att vara den tryggaste partnern när det gäller verksamhets- och fastighetsnära elbilsladdning, 
säger Mikael Ring, vd på Voltiva.

– Vårt primära fokus nu är att välkomna våra nya kunder och se till att deras laddning fortsätter fungera friktionsfritt. 
Vi har stor erfarenhet av den här typen av portföljöverlåtelser och har en tydlig plan för att migreringen ska ske utan 
störningar i vardagen för alla som nyttjar laddarna, fortsätter Mikael Ring.

– Voltiva är en stark aktör med smarta tekniska lösningar och de är mycket uppskattade av sina kunder. Det känns 
tryggt att överlåta fortsatt förvaltning och drift av laddstationerna till dem. Vi betraktar detta som ett partnerskap, 
säger Henrik Nordström, Sverigechef Vattenfall Incharge. 

Fokus på en sömlös kundupplevelse
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För mer information, vänligen kontakta:

Mikael Ring
Vd Voltiva
Telefon: +46 (0)70 429 63 43 
E-post: mikael.ring@voltiva.se

Vattenfalls pressavdelning
Telefon: +46 (0)8-739 50 10 
E-post: press@vattenfall.com

Voltiva är en helhetsleverantör av verksamhets- och fastighetsnära elbilsladdning. De hjälper fastighetsägare, 
flerbostadsaktörer och företag att installera, drifta och ta betalt för elbilsladdning. Med fokus på smart teknik och 
användarvänlighet driver Voltiva omställningen mot en framtid med eldrivna fordon.

Om Voltiva

Om övergången

•	 Volym: drygt 700 kunder och 11 000 laddpunkter.
•	 Segment: Residential (BRF/samfällighet/fastighetsbolag) och Workplace (företag/lokalhyresgäster).
•	 Tidplan: Migreringen startar i januari och sker löpande.
•	 Teknik: Anläggningarna flyttas till Voltivas operatörssystem.
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